ПАРКИНГ    Адрес: ул. Ак. Постовского 17а

УВАЖАЕМЫЕ ЖИЛЬЦЫ!!!

Для того чтобы получить доступ к управлению автоматическими воротами

просим Вас заполнить этот бланк.

Бланк-Заявление

Я, ФИО__________________________________________________________

Собственник машиноместа в подземном паркинге по Адресу: г. Екатеринбург ул. Ак.

Постовского 17а

Машиноместо   №____________

Прошу запрограммировать мой пульт для управления автоматическими воротами на

въезд/выезд в подземный паркинг.

Номер Телефона собственника машиноместа /ответственного лица прилагаю

№1_________________________

№2_________________________

Марка, модель, Гос номер автомобиля   ___________, __________, _______________

Марка, модель, Гос номер автомобиля   ___________, __________, _______________

Я уведомлен о том, что на территории паркинга запрещено курить, распивать

алкогольные напитки, употреблять наркотические средства!

Запрещено оставлять мусор, хранить вещи, автомобильные шины, бытовые и иные

легковоспламеняющиеся предметы. Машиноместо предназначено только для

хранения автомобиля!

____.____.20____  ____________________________________, ___________
        ФИО                      подпись

Заполненный бланк необходимо отправить на почту управляющей компании:

Uk-ekb@yandex.ru В теме письма обязательно указать «Доступ Паркинг П17а».

К заявлению обязательно приложить:

1. Копию документа подтверждающего право собственности: выписку ЕГРН, договор

купле-продажи.

2. Ксерокопию паспортных данных.

3. Брелок на программирование необходимо оставить у консьержа подъезда.

В противном случае в доступе будет отказано.

mailto:Uk-ekb@yandex.ru